
NARUEITELJ:

OSNO1NA SKOLA VLADIMIR NAZOR
BUDINSCINA

Budinidina 18c, 49284 Budinidina
.  OIB:25185975313

T el. / fax 049 I 4 59 -1 | 3 ;0 49 / 4 59 -3 08
E-mail: ured@os-vnazor-budinscina.skole.hr

KLAS At 602-08/22-0r I 02
URBROJ:2140-60-22-2
Budinsdina, 13.7. 2022.

POZIV NA DOSTAVIJ PONUDE

PREDMET NABA\.E: Nabava udZbenika za udenike od 1.do g.razreda
Matidne Skole BudinSdina i pS fftaliina

Evidencij ski broj nabave| OtD022
Jednostavna nabava



Osnovna Skola Vladimir Nazor BudinSdina pokrenula je postupak jednostavne nabave
udzbenika za udenike od l do 8.razreda Matidne Skole Budinidina i PS Hrasiina.

1. OPCI PODACI:

Osnovna Skola Vladimir Nazor Budin5dina, BudinS6ina 1 8c, 49284 BudinsCina
OIB:25185975313
MB:03126820
Tel./lax: 049/459-l I 3:049/459-308
E-mail: ured@os-vnazor-budinscina.skole.hr

Odgovoma osoba naruditelja: Renata Kreber-MikSaj, dipl.udireljica, ravnateljica Skole

Kontakt osoba naruditelja: Dijana Margetii, tajnica Skole. mob: 098/137-3090

2. OPIS PREDMETA NABAVE

Predrnet nabave: Nabava udZbenika od l do S.rareda za udenike Matidne Skole
Budinsdina i PS HraSiina prema prilozenom Troskovniku koj i se
nala,/i u pri logu o\og poziva.

Procijenjena vrijednost nabave: 105.000,00 kn sa PDV-om.
Evidencijski broj nab^y e'. Ol /2022
Vrsta postupka: Jednostavna nabava prema Pravilniku o jednostavnoj nabavi OS
Vladimir Nazor Budinsdina

Naiin realizacije: sklapanje Ugovora o nabavi i isporuci udZbenika

3. UVJETI NABAVE I SPECIFIKACIJA PROIZVODA:

- Specifikacija i koliiina predmeta nabave: sukladno Troskovniku koji se nalaze u
Prilogu l.ovog poziva za dostavu ponuda.

- Rok izvrienja ugovora: udZbenici trebaju biti isporudeni do 3 l.8.2022.godine.
- Mjesto izvrsenja: Matidna Skola Budinsdina, Budinsiina 18c, 49284 Budinsiina
- Rok, naiini i uvjeti pladanja: 30 dana od dana p mitka raduna po obavljerrol

cjelokupnoj isporuci predmeta nabave.

4, TRAZENI DOKAZI SPOSOBNOSTI:

a) Izvod ili isprava o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar
iz kojeje vidljivo daje gospodarski subjekt registriran za predmetnu nabavu. ne
stariju od tri mjeseca radunaju6i od dana objave poziva za dostavu ponuda na
mreznim stalicama naruditelja.

b) Potvrdu Porezne uprave o stanju duga kojom se dokazuje daje ponuditelj ispunio
obvezu plaianja dospjelih poreznih obveza, osim ako muje sukladno posebnom
poreznom zakonu pla6anje tih obveza odgodeno ili nije dopusteno_ Potvrda ne
smije biti starija od 30 dana radunajuii od dana objave ovog poziva na mreznin1
stmnicama naruditelja.



5. PODACI O PONUDI:
5.l.Oblik i sadrZaj ponude

Ponuda treba sadrzavati sve uvjete iz ovog poziva:
- Ponudbeni list (prilog 2) -potpisan i ovjeren od stane ponuditelja,
- Potpisan i ovjeren Troikovnik (prilog l) od stane ponuditelja i
- Trazene dokaze sposobnosti iz todke 4.ovog Poziva.

Dokazi sposobnosti mogu biti dostavljeni u neovjerenoj preslici odnosno neovjereni
ispis elektronidke isprave.
Ponuda mora biti uvezena u cjelinu s taZenim ovjerenim i potpisanim Prilogom I i 2
koji su u privitku ovog poziva, te tazenim dokazima sposobnosti.
Nepravodobne i nepotpune ponude ne6e se razmatrati.
Svaki ponuditelj moze predati samojednu ponudu za predmetnu naba\.Ll.
Alternativne ponude nisu dopuStene.

5.2.Kriterij i rok dostave ponuda

- Kriterij odabira ponude:
-najniza cijena ponude uz obvezu ispunjenja svih navedenih uvjeta u ovom pozivu.
U sludaju da su dvije ponudejednako rangirare naruditelj ie odabrati ponudu kojaje
ranije zaprimljena.

- Rok za dostavu ponude: 8 dana od dana objave ovog poziva na mreznoj stranici
naruditelja

- Rok valjanosti ponude: 30 dana ( broj dana od dana otvaranja ponude)

5.3. Naiin dostave ponude

Ponude dostaviti:
-postom na adresu: OS Vladimir Nazor Budinsdina, Budinsdina 18c,49284
BudinSdina u zatvorenoj omotnici s naznakom ,,ponuda na poziv za nabavu
udibenika ev,broj 0ln02z-ne otvanj"
Datum objave poziva na mreZnoj stranici Skoleje 13.7.2022.godine.
Krajnji rok za dostavu ponudaje : 21.7.2022.9odirc.

6. OSTALO
Obavijest o rezultatima nabave:
Pisana obavijest o odabiru najpovoljnije ponude ili obavijesti o poniStenju postupka
je 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.

Ravnatelj ica:

ta Kreber-Mik5aj, dipl.uditeljica
'l--.qJ 

i./^\


